
Přílolicii c. 7

Název a evidenční číslo stavby: 09EU-001753-1/9 Nový Bor-Arnultovice

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Protierozní opatření

Číslo SO/PS /

/  číslo změny SO/PS:

202 / 002

Číslo /PA/:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19/11/2014 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost I/9 Nový Bor - Arnultovice - ECSSŽVHS, EUROVIA CS, a.s., závod Liberec, Londýnská 564, 460 01 Liberec 

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

Rozpis ocenění položek Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Objednatel

[bude doplněno dle potřeby]

niciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny
Změna řeší sanaci sesuvu svahu, ke kterému došlo z nepředvídatelných příčin. Při náhlé klimatické změně došlo vlivem prudkého oteplení ke změně 
konzistence zemin. Po rozbřednutí materiálů v patě svahu, došlo k posunu pokryvných vrstev ve spodní /jílovité/ části svahu a tím k aktivaci sesuvu 
povrchových vrstev celého zářezu v šířce cca 15-20m.Přílohou je zpráva od geologa ......................................
Na základě provedeného místního šetření konaného dne 17/8/2016 za účasti správce stavby, TDI a zhotovitele bylo shledáno 
následující:
1. Místo sesuvu (plocha 1) je vyčištěno a zakonzervováno. Jako trvalé zabezpečení byl dohodnut štěrkový zához.
2. S ohledem na nepředvídatelné zvodnění navazující části svahu (plocha 2), z důvodo neodkladnosti a neoddělitelnosti prací je 
nutno současně se sanací samotného sesuvu, bude plocha odtěžena a též stabilizována štěrkovým záhozem.
3. Plochy 3 a 4 budou odvodněny svahovými žebry po 5m.
4. Do opěrné zídky budou provedeny odvodňovací otvory po 5m.
5. Pro zamezení pronikání povrchové vody z území nad zářezem do tělesa svahu bude doplněn nadzářezový příkop zpevněný 
žlabovkami v celkové délce 150m s napojením na již existující skluzy.

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kaldných

0 ,00 811 9 6 5 ,0 0 811 9 6 5 ,0 0

Podpis vyjadřuje souhlas se Zm ěnou

Projektant (autorský dozor) datum [ \ [ ^ podpis

Funkce zam ěstnance ŘSD ČR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně přís lušného útvaru k 
vyjádření k ZB V

datum 3 0 "11* 2016 podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby 1 datum 3 0 *1 í* 2 IS  P°dP's

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, já^jsofi podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu 
nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsah u/upraver}ém v tomto 
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho přípojiijí příslušné 
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (O právněná osoba  O bjednate le  dle 
§ 24 Sm ěrnice č. 18/2016) jméno datum 3 0 - 1 1 - m podpis

Zhotovitel jméno datum podpis

Číslo p


